
 
Botngård ungdomsskole 

ØRLAND KOMMUNE Besøksadresse:  postmottak@orland.kommune.no 
Postboks 43 Tlf.: 72 51 40 00 orland.kommune.no 
7159 BJUGN Org.nr.:  facebook.com/orland 
   

 
 
 
«MOTTAKERNAVN» 
«KONTAKT» 
«ADRESSE» 
«POSTNR» «POSTSTED» 
 

 
 
 
 
Deres ref.    Vår ref.     Dato 
«REF» 28036/2020/G10/MONAUN 16.12.2020  
 

_ 
REFERAT FRA TILTAKSTEAM BOTNGÅRD UNGDOMSSKOLE 10.12.20 
 
Til stede: Jim Godø (PPT), Jan Ivar Småvik (politiet), Tor-Eirik Solli , Tine Marie Helgesen, Roar 
Olden, Hege Eriksen Ann Kristin M. Jøssund og Monika Aune fra Botngård ungdomsskole, Hilde 
Leth-Olsen fra Fosen barneverntjeneste, Jørgen Lysøbakk, Unn Kristin Sundet, Nina Wenes 
Fjellheim fra familiehelse. 
 
Møtet avholdt på klasserom for å ivareta smittevernregler. 
 
Tema for møtet: Fraværsproblematikk. 
På forhånd ble følgende problemstilling sendt ut til møtedeltakerne: 
 
- Vi ber hver enkelt samarbeidspartner tenke over hva dere tenker rundt problematikken elever 

som ikke kommer på skolen/ fraværsproblematikk. Hvordan forstår dere denne utfordringen. 
- Vi ber hver enkelt samarbeidspartner presentere hva de enkelte enhetene kan bidra med inn i 

skolen rundt dette temaet. 
 
Bakgrunn for valgt tema er at skolen opplever jevnlig elever som synes det er utfordrende å møte 
på skolen. Årsakene til dette er mange og sammensatte, og skolen ønsker så godt system som 
mulig for å imøtekomme denne utfordringen. 
 
Punkter fra drøftingen: 

 Fravær fra skolen kan få konsekvenser som manglende vurdering i fag, viktig å gripe an 
problemet så tidlig som mulig. 

 Det er viktig å analysere situasjonen rundt hver enkelt elev. Hvordan vi forstå fraværet har 
betydning for hvilke tiltak vi velger. 

 Skolefravær kan ha ulike årsaker, emosjonelle forhold, relasjonelle forhold, angstrelatert 
problematikk 



 Fysioterapeut kan bidra med kartlegging i forhold til smerteutfordringer. Kan også bidra 
med kartlegging i fht fravær i kroppsøving og bistå med alternative opplegg med 
målsetting om å delta i ordinær undervisning på sikt. 

 Viktig å se om fraværet er et individuelt problem eller en systemutfordring. 
 Sammenfallende fra alle i møtet at  

o Utfordringer knyttet til skolefravær må fanges opp tidlig. 
o Årsaken til fraværet må kartlegges og analyseres med valgt analyseverktøy. 

 Kort gjennomgang av skolens rutiner for fraværshåndtering. 
 
Videre arbeid: 
Skolen har en rutine for fraværsoppfølging liggende klar til gjennomarbeidelse og implementering. 
Skolen jobber med denne frem mot neste tiltaksteam og vil presentere den der. I dette videre 
arbeidet er det viktig å få med: 
 - informasjon til heimene om hvordan vi jobber med skolefravær 
 - gode retningslinjer for når fravær blir bekymringsfullt 
 - gode analyseberktøy 
 
 
 
 
Med hilsen 
 
Monika Aune 
fagleder 
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